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Kære medlemmer i Lyngby Badminton Klub! 

Så er vi endelig klar med sæsonens første nyhedsbrev! I denne udgave 
vil vi give et indblik i, hvad der skete i slutningen af sidste sæson,  hvad 
der allerede nu er sket i sæsonen, og lidt om hvad der kommer til at 
ske.

Vi bestræber os på at komme rundt i de forskellige afdelinger, og beret-
te om alle de spændede ting der rør sig i LBK.

Forhåbentlig kan vi i de næste nyhedsbreve berette om en masse flotte 
resultater og spændende nyheder fra holdkampe, turneringer, trænin-
ger og sociale arrangementer. 

Hvis i vil være sikre på ikke at gå glip af de mange spændende ting der 
rør i klubben, så husk også at følg med på klubbens facebook side, hvor 
der berettes om hjemmeholdkampe, turnerings resultater, arrange-
menter og meget mere.  

Vi håber i har lyst til at læse med og blive lidt klogere på, hvad der rør 
sig på tværs i klubben! 

Sæsonens første nyhedsbrev
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Bestyrelsen er også kommet fra sommerferie og er gået i gang med 
arbejdet. Fokusområderne er at udbygge indtægtsgivende aktiviteter 
samt at følge med i Engelsborgskolens udbygningsprojekt. Den 1. sep-
tember sagde vi velkommen til Mette Simson Degn som administrator, 
og Grethe (og Knud) giver nu stafetten videre.
 
Indtægtssiden i klubben skal forbedres via sponsorer og andre indtægts-
givende aktiviteter, og bestyrelsen opfordrer dig derfor til at kontakte os 
med ideer til sponsoremner og andre indtægtsmuligheder for klubben.  
 
Mht. til Engelsborgskolen, så er kommunens projekt (etape-I) lidt forsin-
ket. Etape-I har ikke direkte indflydelse på LBK, men det forventes eta-
pe-II at få. Etape-II er ikke sat i gang endnu, men kommunen har netop 
udsendt udbudsmateriale for i december 2022 at kunne indgå en aftale 
med en bygherrerådgiver for etaperne II og videre. Det bliver denne 
bygherrerådgiver, og kommunen i dialog med LBK, som skal beskrive de 
krav, der skal opfyldes for, at LBK kan spille badminton på alle niveauer.
 
Bestyrelsen ønsker alle en god sæson 2022/23.

Nyt fra bestyrelsen 
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Siden sidste nyhedsbrev har der på det sportslige område i ungdomsaf-
delingen navnlig været to begivenheder at fremhæve.
 
Først var der individuelt Ungdoms DM, hvor LBK som sædvanlig var 
repræsenteret med mange spillere, og i alle årgange, med mange gode 
kampe og resultater til følge. Specielt må det fremhæves at Elias Martin 
i U13 blev dobbelt danmarksmester, idet han vandt single uden at afgive 
et eneste sæt i hele turneringen og herredouble med sin makker fra 
Lillerød. Det var fantastisk flot!! 

Kort efter var der DM for ungdomshold, hvor LBK var repræsenteret i 
både U13 og U15. U15’erne fik en fin femteplads efter nogle tætte kampe 
og U13’erne gik hele vejen til finalen. Her tabte de dog til et kombineret 
hold fra Gentofte og Kastrup, men de kan i al fald bryste sig af at være 
Danmarks stærkeste hold fra en enkelt klub – SÅ flot! 

Til venstre ses Elias Martin efter sit flotte dobbelte danmarksmesterskab. Til højre ses et u13 
holdet til hold DM

Nyt fra ungdom 
Afslutningen på sidste sæson
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Den nye sæson startede traditionen tro med opstartslejr i den sidste week-
end af skoleferien, hvor 45 børn var samlet fra fredag til søndag med et hold 
på hele syv trænere. Lejren var også i år en succes – ikke mindst socialt – 
både takket være trænerne, men også i høj grad på grund af de mange for-
ældre, der hjalp til med at arrangere lejren, sørge for måltider og bakke op! 
Også en stor tak til Netto på Engelsborgvej som sponserede alle råvarerne til 
de mange måltider! 

Allerede dagen efter opstartslejren startede de almindelige træninger, hvor 
vi er meget glade for at kernen i trænergruppen er intakt fra sidste år med 
Peter Arvedsen og Lars Klintrup i spidsen. Magnus Hede vil også i år have 
mange timer, Kristian Pihl en del, og på specialtræningen vil vi også i år have 
Lian Ying Zhang, Kim Nielsen og Lotte Thomsen tilknyttet. Som nogle måske 
ved er Lian teknisk træner i det danske landstrænerteam og Kim tilknyttet 
det spanske landstrænerteam (og også seniortræner hos os), mens Lotte selv 
i mange år spillede på allerhøjeste internationale niveau
.  
Holdturneringen for ungdom starter først til oktober, men vi har netop 
tilmeldt holdene i de forskellige rækker. Vi stiller i år med i alt 12 hold, nemlig 
4 U11-hold, 4 U13-hold, 3 U15-hold og et U17-hold. I seniorafdelingen er der 
tilmeldt et 5. seniorhold, som primært er tænkt til ungsenior-spillere, således 
at U17/19-spillere, og dem der er lidt ældre, kan være grundstammen her. 

Stemningsbillede fra årets opstartslejr i ungdom

Vi ser frem mod den kommende sæson
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Holdturneringen sæson 21/22 bød for seniortruppens vedkommende på 
spænding helt til det sidste, hvor flere af holdenes op- og nedrykningsmu-
ligheder først endeligt blev afgjort i allersidste runde. 

Heldigvis faldt de fleste resultater ud til Lyngbys fordel, og vi kan se tilbage 
på en sæson, hvor vi i stor udstrækning nåede klubbens målsætning; Både 
1, 2, 3 og 4 holdet fastholdt deres placeringer, imens 5 holdet desværre 
måtte tage til takke med en nedrykning. 

Socialt sluttede truppen vanen tro af med en afslutningsfest hvor de flotte 
resultater blev fejret. 

I denne sæson har vi endnu engang 5 hold tilmeldt, og vi er klar til at give 
den gas i hallerne.

Henover sommeren har der i senior-regi været fuld gang i sommertrænin-
gen. Denne varetaget af en række af klubbens egne spillere, samt af Kim 
Nielsen. Sommertræning har været godt besøgt af både unge og ældre 
seniorspiller, så truppen stod helt klar til sæson start i midt august. 

På spillersiden har vi desværre måttet sige farvel til flere spillere omkring 
klubbens højst placerede hold. Heldigvis kunne vi i midten af sidste sæson 
byde velkommen til Erik Olsen som kommer som en god forstærkning af 
truppen. Velkommen til!  

Lars Klintrup

Kim Nielsen

Maja Rindshøj 

Niels Christian Kaldau
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Nyt fra senior
Sæsonen der gik

Trænere i senior



Sidste weekend i august blev der 
afholdt opstartslejr i senior. Her 
deltog omkring 20 senior spillere og 
fik skudt sæsonen godt igang med 
både badminton, yoga og fitness 
træning på programmet.

Tusind tak til Rawbite, Føtex bage-
ren samt Orange theory fitness for 
at hjælpe os med at skabe rammer-
ne for en god sæson opstart 

Sæsonstart i senior

Opstartslejr
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Hjemmeholdkampe i Senior
Grundspil 22/23

88

10.09 Lyngby 1 mod KBK Kbh. kl 11:30
10.09 Lyngby 3 mod Nivå-kokkedal kl 14:30
11.09 Lyngby 2 mod KBK Kbh. 2 kl 11:30

24.09 Lyngby 4 mod Dragør 2 kl 11:30

08.10 Lyngby 3 mod Gentofte 4 kl 14:30

29.10 Lyngby 1 mod Skovshoved 2 kl 11:30
29.10 Lyngby 2 mod Skovshoved 4 kl 14:30
29.10 Lyngby 4 mod Hvidovre 4 kl 17:00

05.11 Lyngby 5 mod Hvidovre HB2000 2

26.11 Lyngby 5 mod SAIF Kbh. 4 

10.12 Lyngby 1 mod Karlslunde kl 11:30
10.12 Lyngby 2 mod Lillerød 3 kl 14:30
10.12 Lyngby 4 mod Charlottenlund 3 kl 14:30
10.12 Lyngby 3 mod Kirke hyllinge-skibby kl 17:00

14.01 Lyngby 3 mod Frem-Hellebæk kl 11:30

05.03 Lyngby 5 mod CBS Sport Badminton 





Facebook: 
Husk at tilmelde dig LBK veteranernes egen Facebook-gruppe ’LBKs vetera-
ner’, der pt har 52 medlemmer. I Facebook-gruppen annonceres arrangemen-
ter m.m

Ny onsdagstræning
Den nye træning onsdag kl. 19-21 for veteran 1.+2. hold er i gang med stor 
tilfredshed blandt deltagerne.  

Julefrokost 2022
Flere af veteranholdene har gennem årene holdt egne julefrokoster. I år er 
det VETUs ønske at holde én fælles julefrokost, som skal medvirke til at vi 
lærer flere veteranspillere at kende, selvom man ikke nødvendigvis har sin 
gang på samme træning og samme hold.
 
Datoen er fastlagt til fredag den 18. november kl. 18:00 i klubben, så sæt et 
kryds i kalenderen allerede nu. Vi håber at se rigtig mange.  
 
Holdturnering
Vi har tilmeldt 9 veteranhold i den kommende sæson: 3x40, 4x50 og 2x60.
Målsætningen for holdene er at kunne blive i rækkerne. Det kan dog blive 
ekstra svært for 50+4 i år, da holdet grundet trækning af et 50-hold, er 
rykket to serier op.  
 

Nyt fra veteran 
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I august blev der afholdt veteran EM i Slovenien. Her var Lyngby flot repre-
senteret med følgende deltagere og resultater: 

Lars Klintrup (HD45 og HS45) HD slået ud i tredje runde i både HS og HD
Helle Mathiasen (MD50 og DD50) bliver slået ud i første runde
Grethe Danielsen (MX75) bliver slået ud i første runde
Knud Danielsen (MX75, HD75 og HS75 (seedet 1.er)) bliver slået ud i første 
runde i MX og HD, men går videre i HS og taber knebent med 22-20 i tredje 
sæt
 
Lone Hagelskjaer Knudsen vinder sølv i DS60
Lone Hagelskjaer Knudsen vinder guld i MX60 med Birger Steenberg
Lone Hagelskjaer Knudsen vinder bronze i DD60 med Birte Bach Steffen-
sen
Karsten Meier vinder bronze i HD65 med Tariq Farooq, Østrig
Karsten Meier vinder bronze i MX65 med Marie-Luise Schulta-Jansen, Tysk-
land

EM i Slovenien 2022
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Ved Silkeborg Badminton Klubs veteran turnering, som blev spillet 3.- 4. 
september 2022, kaldet Hjejlen Cup, var Lyngby Badminton Klub repræsen-
teret med 4 spillere: 

Helle Mathiasen, Lone Knudsen, Grethe Danielsen og Knud Danielsen. 
Vi stillede op i: 

40+ Damedouble hvor Helle og Lone spillede sammen, og blev 2’er i indle-
dende pulje. 
50+ Mixed double hvor Helle (og østrigsk makker) opnår en 3. plads. 
50+ Dame single, hvor Lone vinder. 
55+ Mixed double hvor Lone (og Tony Lillholm, Humlebæk) opnår en 1. 
plads 
65+ Dame double hvor Grethe (sammen med Thea Gyldenør, Silkeborg) 
opnår en 2. plads. 
65+ Mixed Double, hvor Grethe og Knud spillede sammen og opnår en 2. 
plads 
70+ Herre single, hvor Knud opnår en 2. plads 
70+ Herre double, hvor Knud (sammen med Harry Skydsgaard, Silkeborg) 
opnår en 1. plads. 
 
Vi kan sige, at det var et rigtig fint arrangement, herunder ikke mindst 
sejlturen på Silkeborgsøerne med Hjejlen lørdag aften i pragtfuldt vejr. 

Veteran turnering i Silkeborg

11





I denne sæson har vi hele 25 hold tilmeldt på tvært af klubbens afdelinger
Alle holdene kan følges på www.badmintonplayer.dk

Holdturnering LBK

 

 
 
SEN+60
Lyngby 1 1. Serie 
Lyngby 2 2. Serie 

U13
Lyngby 1 
Lyngby 2 
Lyngby 3 
Lyngby 4 

U15
Lyngby 1 
Lyngby 2 
Lyngby 3 
 

U11
Lyngby 1 
Lyngby 2 
Lyngby 3 
Lyngby 4

U17
Lyngby 1 
 

Lyngby 1. division
Lyngby 2 3. division 3
Lyngby 3 Danmarksserien 
Lyngby 4 KBH Serien 
Lyngby 5 Serie 1

SEN+40
Lyngby 1 Elite
Lyngby 2 1. Serie 
Lyngby 3 3. Serie 

SEN+50
Lyngby 1 1. Serie 
Lyngby 2 2. Serie 
Lyngby 3 3. Serie 

Veteran

Senior

Ungdom
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Karsten Meier (Formand)
Jørgen Jepsen (Kassér)
Frederik Greisen (SSU)
Hans-Henrik Eigtved (USU)
Lars Gottlieb (VETU)
René Simonsen (Sponsor)
Kathrine Hagen (Suppleant)

Frederik Greisen (formand)
Cille Wehlast Nielsen
Kathrine Hagen
Marcus Førby
Oskar Hagen 

Lars Gottlieb (formand)
Grethe Danielsen
Henrik Nordvig
Knud Danielsen
Lene Grønbech
Mie Larsen

Hans-Henrik Eigtved (formand)
Kristian Pihl
Mille Nielsen
Nicolai Juulsager
Mette Degn
Jesper Christensen
 

Udvalg i Lyngby Badminton

Bestyrelsen USU

SSU

VETU
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Sponsorer LBK sæson 22/23 
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Tusind tak for jeres støtte
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Sponsorer LBK sæson 22/23 

Tusind tak for jeres støtte
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Nyhedsbrevet er til for klubbens 
medlemmer med håbet om at 

kunne interessere og oplyse. 

Nyhedsbrevet udkommer to 
gange i løbet af sæsonen og stræ-

ber efter at dække bredt og give 
et indblik i hvad der rør sig i de 

forskellige afdelinger af klubben. 

Er der noget du mangler eller har 
du lyst til at bidrage til næste 

nyhedsbrev hører vi meget gerne 
fra dig på mail:

 kathrine_hagen@hotmail.com

Tak fordi du læste med!


